
                                                                                              
            REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U SISKU 
                    Sisak, Ferde Hefelea 57 
 
BROJ: R-3/2025 
Sisak, 21. siječnja 2025.  
MMP/MK 
 
 Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne novine broj 67/18. i 21/22.), u svezi sa člankom 28. 
stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16. i 114/22.) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17., 144/20. i 30/23.), županijska državna odvjetnica 
donosi   
 

PLAN  NABAVE  
Općinskog državnog odvjetništva u Sisku za 2025. godinu 

 
I. 

Ovim planom nabave planiraju se nabave roba, radova i usluga za potrebe Općinskog državnog odvjetništva u Sisku prema procijenjenoj 
vrijednosti, a u skladu s Financijskim planom za 2025. godinu. 
 

II. 
U skladu s planom nabave obavit će se postupak javne nabave roba i usluga i to po Okvirnim sporazumima koje zaključi Središnji državni 
ured za središnju javnu nabavu i zaključenog ugovora za nabavu predmeta nabave: gorivo, usluge osiguranja  - obvezno osiguranje od 
automobilske odgovornosti i kasko osiguranje vozila, poštanske usluge u unutarnjem i međunarodnom prometu i usluge ispisa. 
 
 
  



 
 

III. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljen na mrežnoj stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske i 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN). 
 

IV. 
U slučaju potrebe Plan nabave može se mijenjati i dopunjavati, a sve naknadne izmjene i dopune će se vidljivo označiti i objaviti na mrežnoj 
stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske i u Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN).  
 

       OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
                                                                                                                                                                 Marija Bukovac 

Redni broj Evidencijski broj 

nabave

Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje 

iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj

0001 1/2025 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe

22800000 - Papirnati ili 

kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, 

uvezi, obrasci i drugi 

tiskani uredski materijal 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0002 2/2025 Jednostavna nabava Papirne potrepštine i ostali artikli Robe

30199000 - Papirne 

potrepštine i ostali artikli 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0003 3/2025 Zakon o javnoj nabaviGorivo Robe 09100000 - Goriva 3.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom NE 1. kvartal 12 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju 

javnu nabavu, predmet 

središnje nabave: GORIVO

0004 4/2025 Jednostavna nabava Materijal i sredstva za čišćenje Robe

39800000 - Proizvodi za 

čišćenje i poliranje 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0005 6/2025 Jednostavna nabava Razna uredska oprema i potrepštine Robe

30190000 - Razna uredska 

oprema i potrepštine 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0006 7/2025 Zakon o javnoj nabavi

Usluge osiguranja  - obvezno osiguranje od 

automobilske odgovornosti i kasko osiguranje 

vozila Usluge

66514110 - Usluge 

osiguranja motornih vozila 1.500,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom NE 3. kvartal 24 mjeseca

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju 

javnu nabavu, predmet 

središnje nabave: USLUGE 

OSIGURANJA - OBVEZNO 

OSIGURANJE OD 

AUTOMOBILSKE 

ODGOVORNOSTI I KASKO 

OSIGURANJE VOZILA

0007 8/2025 Jednostavna nabava Usluge popravaka i održavanja objekta Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0008 11/2025 Zakon o javnoj nabavi

Poštanske usluge u unutarnjem i 

međunarodnom prometu Usluge

64110000 - Poštanske 

usluge 22.000,00 Otvoreni postupak

Društvene i druge 

posebne usluge DA

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom NE 4. kvartal 24 mjeseca

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju 

javnu nabavu, predmet 

središnje nabave: 

POŠTANSKE USLUGE U 

UNUTARNJEM I 

MEĐUNARODNOM 

PROMETU

0009 12/2025 Zakon o javnoj nabaviUsluge ispisa Robe 30232100 - Pisači i ploteri 5.500,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s 

jednim gospodarskim 

subjektom NE 4. kvartal 60 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju 

javnu nabavu, predmet 

središnje nabave: USLUGA 

ISPISA


		2025-01-23T09:23:02+0000
	Marija Bukovac




